АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2020г.                                                                                      № 105

п.г.т Оловянная

Об утверждении перечня мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий»

В целях организации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717, Государственной программы Забайкальского края «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной Постановлением Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2019г. № 490,муниципальной программы «Комплексное развития сельских территорий», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 05 февраля 2020г. № 38
п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются социальные выплаты на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности в муниципальном районе «Оловяннинский район» в 2020 году.
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Аргументы и факты - Забайкалье и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу : оловян.забайкальский.рф.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В.Антошкин